dimus autem pro formidando mortis articulo eidem sacerdoti quantum vis in-

digno necessariam jurisdictionem auferre, ne hacipsa occasione aliquis pereat);

nihilominus sacerdos ipse violatae ausu ejusmodi temerario legis poenae nequá-

quam effugiet
;
ac propterea latam in dicta constitutione majorem excommuni-

cationem eodemque plañe modo, quo ibidem decernitur, Nobis et huic Sanctae

Sedi reservatam incurrat, prout illum eo ipso incurrere declaramos
,
volumus

atque statuimus
,
non obstantibus ómnibus et singulis illis

,
quae in praefata no-

stra constitutione voluimus non obstare, caeterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis seu exem-

plis, etiam impressis, mano alicujus notarii publici subscriptis et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in judicio et

extra illud ubique locorum habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si fo-

rent exhibitae vel ostensae. Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem sub

annulo Piscatoris, die octava Februarii anno millesimo septingentésimo qua-

dragesimo quinto, pontificatus nostri anno quinto.

Ad Confessariorum instructionem opportnnum censemus declarare, denunciationes,

de quibits in Benedicti XIy ConsiUutionibm, faciendas esse ad normam Instructionis de

hac re Ordinariis transmissae a S. Rom. et univers. Inquisitione, quam, in singulis

casibus, si opus fuerit , indicabimus.

302 Sínodo diocesano de Oviedo.

Xll.

liiMtrucción para rcr4l>ir la declaración de la perdona
solicitada.

Sanctae Ronianae et Universalü ¡nquisitionis instrucíio, ad omnes archiepisco-

pos
,
episcopos aliosque locorum ordinarios circa observantiam constitutio-

nis S. M. Benedicti XIl^ qiiae incipit « Sacramentum poeniteníiae».

INSTRUCTlü.

* Quae Supremus Pontifex gl. mem. Benedictus XIV in constitutione die i

Junii anno 1741 edita, cujus initiiim est Sacramentum poeniteníiae, confirmavit ac

decrevit, ea ad haec quatuor máxime capita reducuntur. In primis, quemad-

modum jam antea sancitum fuerat praesertim a Gregorio XV constitutione

quae sub die 30 Augusti anno 1622 data incipit Universi, omnes locorum Ordi-

narii aeque ac inquisitores deputantur judices ad inquirendum et procedendum

et condignis poenis animadvertendum contra sollicitantes ad turpia in confes-

sione, quamvis ab ordinaria jurisdictione quomodolibet exemptos. Itidem

omnes sacerdotes ad audiendas sacras confessiones constituti
,

sicut antea

quoque praescriptum erat
,
obligantur monere suos poenitentes, ut sollicitan-